BILANCIO SCHEMA XBRL

Esercizio

2022/1

Registrazioni fino al

Schema

Esteso

Dal 01-01-2022 Al
31-12-2022

STATO PATRIMONIALE ATTIVO
B) IMMOBILIZZAZIONI

31-12-2022

LA FAGGIOLA S.R.L.

Partita IVA
Regime Contabile

AGO -

I - Immobilizzazioni Immateriali
1) Costi di impianto e di ampliamento
100045 000 - costi di impianto
100045 001 - spese modifica atto

7) Altre
100605 000 - oneri pluriennali
200620 000 - f.do amm. oneri pluriennali

Il - Immobilizzazioni Materiali
1) Terreni e fabbricati
100660 000 - Terreni - aree di sedime
100740 000 - fabbricati strumentali
200765 000 - f.do amm. fabbricati strumentali

2) Impianti e macchinario
100815 000 - impianti specifici
200900 000 - f.do amm. impianti specifici

3) Attrezzature industriali e commerciali
101070 000 - attrezzature industriali

101110 000 - registratori di cassa
201120 000 - f.do amm. attrezzature industriali

201160 000 - f.do amm. registratori di cassa

Totale 3) attrezzature industriali e commerciali

4) Altri beni

101220 000 - mobili e arredi

101280 000 - macchine ufficio elettroniche e computers

101285 001 - telefoni cellulari

101445 001 - beni < 516,46 (ante 2018)

101445 002 - insegne

201240 000 - f.do amm. mobili e arredi

201300 000 - f.do amm. macchine ufficio elettroniche e computers
201305 001 - f.do amm.to telefoni cellulari

201460 001 - f.do amm.to beni < 516,46 (ante 2018)

201460 002 - f.do amm.to insegne

Il - Immobilizzazioni finanziarie
2) Crediti
d-bis) Verso altri

Esigibili entro I'esercizio successivo
101830 000 - depositi cauzionali vari (EE)

01391700331 Codice Fiscale 01391700331
Ordinario Tipo Reddito Impresa
Versione tassonomia 20181104
31-12-2022 31-12-2021
8.186 8.186
7.456 7.456
Totale 1) costi di impianto e di ampliamento 15.641 15.641
73.106 73.106
(88.747) (88.747)
Totale 7) altre (15.641) (15.641)
Totale immobilizzazioni immateriali 0 0
420.000 420.000
1.259.982 1.259.982
(132.157) (132.157)
Totale 1) terreni e fabbricati 1.547.825 1.547.825
37.431 37.431
(15.274) (15.274)
Totale 2) impianti e macchinario 22.157 22.157
90.970 90.970
1.200 1.200
(78.362) (78.362)
(1.200) (1.200)
12.608 12.608
12.330 12.330
675 675
59 59
1.668 1.668
2.770 2.770
(7.035) (7.035)
(466) (466)
(59) (59)
(1.668) (1.668)
(2.232) (2.232)
Totale 4) altri beni 6.043 6.043
Totale immobilizzazioni materiali 1.588.633 1.588.633
413 413
Totale esigibili entro I'esercizio successivo 413 413
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BILANCIO SCHEMA XBRL LA FAGGIOLA S.R.L.

Esercizio 2022/1 Dal 01-01-2022 Al 31-12-2022 Partita IVA
Registrazioni fino al 31-12-2022 Regime Contabile Ordinario
Schema Esteso Versione tassonomia 20181104

STATO PATRIMONIALE ATTIVO
Totale crediti verso altri
Totale crediti

3) Altri titoli
101960 001 - depositi cauzionali a fornitori

Totale 3) altri titoli
Totale immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)
C) ATTIVO CIRCOLANTE
Il - Crediti
1) Verso clienti
Esigibili entro I'esercizio successivo
102280 000 - clienti ordinari (EE)
102345 000 - clienti - fatture da emettere (EE)

Totale esigibili entro I'esercizio successivo
Totale crediti verso clienti
5-bis) Crediti tributari
Esigibili entro I'esercizio successivo
102755 000 - IRAP in acconto (EE)
102770 000 - IVA acquisti (EE)
102810 000 - erario c/ritenute su interessi attivi (EE)

Totale esigibili entro I'esercizio successivo
Totale crediti tributari
5-quater) Verso altri
Esigibili entro I'esercizio successivo
103060 000 - crediti v/banche e istituti di credito (EE)
103070 000 - altri crediti (EE)

103070 001 - altri crediti verso Provincia di Piacenza
103070 008 - crediti vs Contributo Perequativo

Totale esigibili entro I'esercizio successivo

Esigibili oltre I'esercizio successivo
103200 001 - cauzioni attive

Totale esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso altri
Totale crediti
IV - Disponibilita liquide
1) Depositi bancari e postali
103435 000 - Banca di Piacenza
103435 001 - Banca Cariparma

Totale 1) depositi bancari e postali

3) Denaro e valori in cassa
103485 000 - cassa contanti

Totale 3) denaro e valori in cassa
Totale disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)

D) RATEI E RISCONTI
103525 000 - ratei attivi
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BILANCIO SCHEMA XBRL LA FAGGIOLA S.R.L.

Esercizio 2022/1 Dal 01-01-2022 Al 31-12-2022 Partita IVA 01391700331 Codice Fiscale 01391700331
Registrazioni fino al 31-12-2022 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
Schema Esteso Versione tassonomia 20181104
STATO PATRIMONIALE ATTIVO 31-12-2022 31-12-2021
103550 000 - risconti attivi 9.124 10.134
Totale ratei e risconti (D) 9.724 10.726
TOTALE ATTIVO 1.787.897 1.801.172
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BILANCIO SCHEMA XBRL LA FAGGIOLA S.R.L.

Esercizio 2022/1 Dal 01-01-2022 Al 31-12-2022 Partita IVA
Registrazioni fino al 31-12-2022 Regime Contabile Ordinario
Schema Esteso Versione tassonomia 20181104

STATO PATRIMONIALE PASSIVO
A) PATRIMONIO NETTO
| - Capitale
203780 000 - capitale sociale

Totale I - Capitale

Il - Riserva da soprapprezzo delle azioni
203845 000 - riserva sovrapprezzo azioni

Totale Il - Riserva da soprapprezzo delle azioni

Il - Riserve da rivalutazione
203880 001 - riserva rivalutazione DL 185/2008
203887 000 - riserva di rivalutazione D.L. 14.08.2020 n. 104

Totale Il - Riserve di rivalutazione

IV - Riserva legale
203995 000 - riserva legale

Totale IV - Riserva legale
VI - Altre riserve, distintamente indicate

Riserva straordinaria
204050 000 - riserva straordinaria

Totale riserva straordinaria

Varie altre riserve
204243 000 - riserva indisponibile utili ammortamenti sospesi L. 126/20

Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

Totale varie altre riserve
Totale altre riserve

VIl - Utili (perdite) portati a nuovo
104305 000 - perdita esercizi precedenti portata a nuovo

Totale VIII - Utili (perdite) portati a nuovo

Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto

D) DEBITI

3) Debiti verso soci per finanziamenti

Esigibili oltre I'esercizio successivo
204630 000 - finanziamenti infruttiferi postergati dei soci (OE)

Totale esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti verso soci per finanziamenti
4) Debiti verso banche

Esigibili oltre I'esercizio successivo
204710 001 - Mutuo Cariparma

Totale esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti verso banche
7) Debiti verso fornitori

Esigibili entro I'esercizio successivo
204845 000 - fornitori ordinari (EE)
204850 000 - fornitori - fatture da ricevere (EE)

Totale esigibili entro I'esercizio successivo
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Tipo Reddito

31-12-2021

1.300.864
1.300.864

11.415
11.415

814.676
126.253
940.929

10.153
10.153

10.877
10.877

20.469
1
20.470

31.347

(1.215.385)
(1.215.385)

2.596
1.081.919

120.000
120.000
120.000

475.331
475.331

475.331

100.899
17.188
118.087
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BILANCIO SCHEMA XBRL

Esercizio 2022/1 Dal 01-01-2022 Al 31-12-2022
Registrazioni fino al 31-12-2022
Schema Esteso

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

12) Debiti tributari
Esigibili entro I'esercizio successivo
102765 000 - IVA conto erario (EE)
205040 000 - erario c/ritenute passive
205090 000 - erario ¢/IRES (EE)
205095 000 - debiti per IRAP (EE)
205140 000 - IVA vendite (EE)

14) Altri debiti

Esigibili entro I'esercizio successivo
205525 001 - debiti v/amministratori

E) RATEI E RISCONTI
205615 000 - ratei passivi
205655 000 - risconti passivi

TOTALE PASSIVO

AGO - 04.53.00 Utente:  Alice

LA FAGGIOLA S.R.L.

Partita IVA 01391700331 Codice Fiscale 01391700331
Tipo Reddito

Regime Contabile Ordinario
Versione tassonomia 20181104

Totale debiti verso fornitori

Totale esigibili entro I'esercizio successivo

Totale debiti tributari

Totale esigibili entro I'esercizio successivo
Totale altri debiti
Totale debiti

Totale ratei e risconti

Data: 19-06-2023 Ora: 09:51

31-12-2022

121.258

731

296
756
(0)
1.783
1.783

484
484
484
695.689

284
2.516
2.799

1.787.897

Pag.

Impresa

31-12-2021

5di

118.087

484
484
484
714.228

(0)
5.025
5.025

1.801.172
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BILANCIO SCHEMA XBRL

Esercizio

2022/1

Registrazioni fino al

Schema

CONTO E

Esteso

CONOMICO

Dal 01-01-2022 Al

31-12-2022

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni

500620 000 - affitti attivi d'azienda

5) Altri ricavi e proventi

Contributi in conto esercizio

31-12-2022

LA FAGGIOLA S.R.L.

Partita IVA

Regime Contabile

01391700331 Codice Fiscale 01391700331

Ordinario

Versione tassonomia 20181104

Totale 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni

502552 000 - contributi in c/esercizio non imponibili

Altri

501855 001 - affitti attivi eventi

Totale contributi in conto esercizio

501944 000 - sopravv. attive altri ricavi e proventi

501955 000 - arrotondamenti attivi

502000 000 - rimborso spese

502040 000 - contributi in c/impianti (quota competenza)

B) COSTI DELLA PRODUZIONE
7) Per servizi
703920 000 - spese telefoniche-fax-internet

703940 000 - utenze energia elettrica

Totale altri

Totale 5) altri ricavi e proventi

Totale valore della produzione

704000 000 - manutenzione ordinaria imm.li strumentali

704008 000 - manut. e rip. impianti e macchinari

704170 000 - prestazioni professionali

704170 002 - Rimborso Spese anticipate

704195 001 - canoni di manutenzione

704205 005 - canoni hardware/software

704245 000 - elaborazione dati/tenuta contabilita

704395 000 - spese fognatura e depurazione

704420 001 - commissioni bancarie

704430 001 - oneri notarili cciaa

704500 000 - assicurazioni. r.c. sull'attivita

10) Ammortamenti e svalutazioni

b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
706440 000 - amm.to fabbricati strumentali

706475 000 - amm.to impianti specifici

706550 000 - amm.to attrezzature industriali

706575 000 - amm.to mobili e arredi

706585 000 - amm.to macchine ufficio elettroniche e computers

706590 001 - amm.to telefoni cellulari

706620 002 - amm.to insegne

14) Oneri diversi di gestione
707245 000 - imposta di bollo

AGO- 0

4.53.00

Utente:  Alice

Totale 7) per servizi

Totale b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali

Totale 10) ammortamenti e svalutazioni

Data:

19-06-2023

Ora: 09:51

Tipo Reddito

31-12-2022

Impresa

31.916
31.916

6.501
2.269

(0)
86

2.038
10.893
10.893

42.809

Pag.

31-12-2021

29.655
29.655

4.155
4.155

10.948
3.500

34
2.038
16.519
20.674

50.329

(9.755)

(17.175)
(1.404)
(6.974)

(740)
(41)

(9)
(208)
(26.550)

(26.550)

(188)
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BILANCIO SCHEMA XBRL

Esercizio
Registrazioni fino al
Schema

AGO - 04.53.00

LA FAGGIOLA S.R.L.

2022/1 Dal 01-01-2022 Al 31-12-2022
31-12-2022

Partita IVA
Regime Contabile Ordinario

Esteso Versione tassonomia 20181104

CONTO ECONOMICO

707250 000 - imposta di registro
707275 000 - diritto annuale CCIAA
707290 000 - IMU/ICI

707305 000 - imposte e tasse deducibili
707340 000 - arrotondamenti passivi

707410 000 - sanzioni, multe e ammende
707415 000 - costi indeducibili

707465 000 - spese vidimazioni e bollature

707485 000 - spese amministrative varie

Totale 14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16) Altri proventi finanziari
d) Proventi diversi dai precedenti
Altri
509100 000 - interessi attivi su c/c e depositi bancari

Totale altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) Interessi e altri oneri finanziari

Altri
709450 000 - interessi passivi ¢/c bancari

709460 000 - interessi passivi su mutui

709585 000 - interessi passivi di mora
709605 000 - interessi passivi inded. IVA trimestrale
709660 000 - interessi passivi indeducibili

709670 000 - commissioni su finanziamenti
709680 000 - oneri bancari
709685 000 - altri oneri finanziari

Totale altri
Totale interessi e altri oneri finanziari
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

Imposte correnti
710890 000 - IRES
710895 000 - IRAP
Totale imposte correnti

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO

Utente:  Alice Data: 19-06-2023 Ora: 09:51

31-12-2022
(220)
(144)

(4.635)
(167)

(0)

(184)

(0)

(516)
(38)
(6.117)
(20.254)
22.555

18
18

18
18

(14.031)
(14.013)
8.542

(296)
(756)
(1.052)
(1.052)

7.490

Pag.

Impresa

01391700331 Codice Fiscale 01391700331
Tipo Reddito

31-12-2021

(5.898)
(42.203)
8.126

(5.499)
(5.499)
2.627
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